
РЕГИСТАР НА ТУРИСТИЧКИ АГЕНЦИИ

Р.бр. Назив на Друштвото Седиште Управител/Директор Број на договор

Класи 

на 

осигур

ување

Службен телефон на 

друштвото/маил 

адреса/web страна

Одговорно лице во Сава 

осигурување

Службен 

телефонски 

број/ Број на 

телефакс

Датум на 

престанок со 

вр. работи на 

заст. во осиг. 

1 ААМ ДООЕЛ

Ул.Даме Груев бр.7 лок.7, 

Скопје Зоран Малиновски 03-10310/2018 од 23.04.2018

01

09

18 3118-009 Магдалена Јакимовска 075/400-967

2 АГЕНТУР ДООЕЛ

ул.Френклин Рузвелт бр.5 

Алок.7 Скопје Александра Гарванлиева 03-32138/2017 од 14.11.2017

01

09

18 078/317-022 Магдалена Јакимовска 075/400-967

3 АГИМ ТУРС ШЌ ДООЕЛ ул.101 бр.бб, с.Нераште Фекрије Ќамили 03-5468/2023 од 13.02.2023

01

010109

09

0913

18

1803 Бобан Мицевски 078/484-226

4

АДЕМ ТУРС ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово ул. Кумановска бр. 33, Тетово Насер Исмани 03-2829/1 од 18.09.2015 18 070-524-927 Христина Штакле 078/484-483

5

АДВЕНТУРЕ СПОРТ ТРАВЕЛ 

ДООЕЛ

ул.Филип Втори Македонски 

бр.9, Скопје Ненад Бошков

03-45009/2022

02.12.2022

01

09

0913

18

1803 Маријана Ивановска 075/452-817

6 АЈНИКА ДООЕЛ

ул.Моша Пијаде бр.1/56 

Прилеп Кирил Котески 03-3096/1 од 08.10.2013 18 075/997-603 Златко Самарџиоски 078/484-216

7 АМБАСАДОР ДОО

ул.Никола Вапцаров бр.7/13 

Скопје Зоран Богатиновски 03-758/1 од 26.02.2014 18 3129-129 Магдалена Јакимовска 075/400-967

8

Амбасадор-М Ангел ДООЕЛ

Подружница Бохемија ул.Пиринска бр.38 Скопје Петар Старделов

03-3169/1 од 15.10.2013

03-32151/2017 од 14.11.2017

01

09

18 3129-129 Магдалена Јакимовска 075/400-967

9 Америквест ДОО Скопје

ул. Чеде Филиповски бр. 12, 

Скопје Милена Петров 03-15129/2017 од 09.06.2017 18 078/324-454 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

10

АМИГО-КОМПАНИ увоз извоз 

ДОО

ул. Маршал Тито бр. 22/3, 

Негорци Николче Димчев 03-2158/1 од 06.07.2015 18 077/588-444 Ѓорге Колев 078/258-061

11

Арсими Цомпани ДООЕЛ увоз-

извоз Тетово

ул. 19-ти Ноември бр.3, 

Тетово Артон Нуредини

03-3132/1 од 19.10.2016

03-23931/2019 од 22.08.2019

01

09

18 070/625-615 Христина Штакле 078/484-483

12 АТЛАНТИК ДОО ул.Ванчо Прќе бр.бб Штип Соња Ристовска 03-3321/1 од 22.10.2013 18 032/397-623 Весна Штерјова 078/458-964

13 АТЛАНТИК-ТУРС ДООЕЛ

ул.Илинденска бр.119/2-2 

Кавадарци Зорица Атанасова

03-1183/1 од 03.04.2015

03-17354/2018 од 02.07.2018

01

09

18 043/420-885 Блага Ристова 043/446-313

14 Атлас Арјета Дооел

ул.Братство Единство бр.1-2 

Дебар Арјета Халити

03-3569/1 од 30.11.2016

03-23947/2019 од 22.08.2019

01

09

18 Ристана Николовска 078/244-946

15

АТЛАС КОРПОРЕЈШН ДОО 

Скопје ул.27-ми Март бр.10 Скопје Маја Димитровска

03-454/1 од 05.02.2015

анекс бр.1 03-15470/2017 од 13.06.2017

01

09

18

3290-600 Андоновска 

Светлана Магдалена Јакимовска 075/400-967

16 АУРА ТРАВЕЛ ДООЕЛ

ул.Кеј Борис Кидрич бр.4 

Струга Анкица Крстаноска 03-3144/1 од 14.10.2013 18 046/780-060 Ристана Николовска 078/244-946

17 Аурора Турс Славчо Дооел

бул.Јане Сандански бр.ДТЦ 13 

Ноември лок 4, Скопје Славчо Сирачевски 03-5710/2019 од 27.02.2019

01

09

18 02/2464-440  Магдалена Јакимовска 075/400-967 

18 Балкан Експрес Травел Дооел

бул.Јане Сандански бр.82 ТЦ 

Бисер лок 65 Јулија Дамјановска Цениќ

03-15775/2017 од 15.06.2017

анекс бр.1 03-16578/2017 од 23.06.2017

01

09

18 2443-555 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

19

БАЉИ-КОМЕРЦ увоз извоз 

ДООЕЛ Кичево

ул. Љубица Богеска бр. 5, 

Кичево 03-399/1 од 11.02.2016 18 071/272-165 Златко Темелкоски 078/203-807

20 БЕЛА РОЗА 2 ДООЕЛ бул.1-ви Мај бр.140 Битола 03-740/2 од 25.02.2014 18 047/225-254 Оливер Силјановски 078/426-172

21 ВАИКИКИ ТРАВЕЛ ДООЕЛ ул.Њуделхиска бр.4 Скопје Трајан Дренковски 03-4160/1 од 30.12.2013 18 3063-630 Наташа Франгоска 078/361-108

22

ВАРДАР ЕКСПРЕС И ЕЛВИР И 

ДР ДОО ул.343 бр.13 Скопје Мунир Колашинац

03-2570/1 од 30.07.2014

03-3785/2017 од 13.02.2017 18 3118-263  Магдалена Јакимовска 075/400-967

23 ВАРДАР ЕКСПРЕС ТРАВЕЛ ДОО ул.343 бр.13 Скопје Мунир Колашинац

03-3732/1 од 22.11.2013

03-3785/2017 од 13.02.2017

03-7309/2018 од 21.03.2018

01

09

18 Магдалена Јакимовска 078/244-935

24

Вел-Јан бр.1 Димитар 

Велински Дооел Кочани

Ул.Димитар Влахов бр.118, 

Кочани Димитар Велински 03-786/1 од 16.03.2016 18 033/274-433 Магдалена Јакимовска 075/400-967

25 ВЕСТ ТРАВЕЛ УНИОН ДООЕЛ

ул.Сава Ковачевиќ бр.476 

влез 1 лок.1 Скопје Благица Панајотовиќ 03-1527/1 од 25.04.2014 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

26

ВИОР 2 Таљат ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје Ул. Никола Карев ББ Скопје Таљат Шабан 03-1772/1 од 27.05.2015 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

27 ВЕБСПОТ ДОО ул.Лермонтова бр.3/6 Скопје Мартин Китановски

03-7313/2018 од 21.03.2018

03-12572/2018 од 15.05.2018

01

09

18 070/338-383 Магдалена Јакимовска 075/400-967

28 ГАГЕ ТУРС ДООЕЛ ул.Маршал Тито лок.3 Тетово Драгче Василевски 03-3967/1 од 12.12.2013 18 078/238-239 Томислав Булевски 078/841-127

29

ГЕНЕРАЛТУРИСТ 2000 ДООЕЛ 

ОХРИД Булевар Туристичка Перо Јакимов 03-2569/1 од 25.08.2015 18 046/260-423 Ристана Николовска 078/244-946

30 ГЕНЕРАЛТУРИСТ ДОО

бул.Св.Климент Охридски 

бр.60 Скопје Здравко Цацаноски

03-1062/1 од 20.03.2014

03-23932/2019 од 22.08.2019

03-5566  од 24.11.2016

01

09

18

3217-410

076/206-678 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

31 ГОБАЛКАНС ТРАВЕЛ ДООЕЛ

ул.Васил Главинов бр.1/1 

Скопје 03-3166/1 од 15.10.2013 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

32 ГОЛДФИЛ - ЛД ДООЕЛ

ул. Св. Јоаким Осоговски бр. 

141а, с. Конопица, Крива 

Паланка Лилјана Додевска 03-8801/2018 од 05.04.2018

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

33 ГО ТРАВЕЛ ДОО

Ул.Народен фронт бр.19А 

лок.8-Б Скопје

Ненад Крстиќ/Силвана 

Јовановска 03-35103/2017 од 14.12.2017

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967



34 Гранд Травел Дооел Ул.Гоце Делчев бр.34, Штип 03-2235/1 од 25.07.2016 18 032/223-900  Тодор Ангелов 078/292-019

35 ДАРО КОМПАНИ

ул.Јоско Илиевски бр.43 

Куманово Драѓе Павловски 03-4057/1 од 23.12.2013 18 031/413-984 Весна Штерјова 078/458-964

36

Делта Мулти Травел Сервисес 

Дооел

ул.Орце Николов бр.164, 

Кавадарци Марија Леов 03-17349/2018 од 02.07.2018

01

09

18 043/420100 Блага Ристова 043/446-313

37

ДЕЛФИНО ТРАВЕЛ АГЕНЦИ 

ДООЕЛ бул.Илинден бр.3/1 Скопје Сашо Тоневски

03-1472/1 од 22.04.2014

Анекс бр.1 03-15530/2017 од 13.06.2017

01

09

18 3111-214 Магдалена Јакимовска 075/400-967

38

ДЕСТИ НЕЈШН МЕНАЏМЕНТ 

КОМПАНИ ДООЕЛ Аркан Керим 03-823/1 од 04.03.2014 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

39 ДОРИ ДОО увоз извоз

ул. Слободан Данко бр. 107, 

Гевгелија Мирела Делева 03-2159/1 од 06.07.2015 18 070/238-021 Ѓорге Колев 078/258-061

40 Дрим Травел и Турс Дооел

ул.Миладин Поповиќ 3А/7, 

Скопје Стевчески Борче 03-8141/2019 од 21.03.2019

01

09

18 070/365-096 Билјана Лалкова 075/400-967

41 Дурмо Турс Дурмиш Дооел с.Беловиште, Гостивар Дурмиш Белули 03-3843/1 од 21.12.2016 18 042-217-370 Ристана Николовска 078/244-946

42 Егзит Травел Дооел

ул.Братство Единство бр.34, 

Струмица Славе Томов 03-27858/2018 од 09.10.2018

01

09

18 034/609-022 Магдалена Јакимовска 075/400-967

43

ЕЛИДА експорт-импорт 

ДООЕЛ Охрид

бул.Мак. Просветители б.б. 

Охрид Елида Битрак 03-666/1 од 20.02.2015 18 046/257-977  Мирјана Костеска 070/304-338

44 Елит Травел Доо

ул.Максим Горки бр.8/1, 

Скопје Слаѓана Стаменкова

03-3661/1 од 07.12.2016

03-29048/2019 од 09.10.2019

01

09

18 075/254-551 Благица Магдалена Јакимовска 075/400-967 

45 Етц Травел Дооел

ул. Васил Главинов бр.3, 

Скопје Ветон Груби 03-26349/2019 од 16.09.2019

01

09

18  3216-100 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

46 ЕУРО БУС С+В ДОО с.Велешта бб Струга Истрефи Џетан 03-932/1 од 11.03.2014 18 046/787-312 Ристана Николовска 078/244-946

47 ЕУРОЛИНЕС увоз-извоз ДООЕЛ село Велешта Струга Еуген Каба 03-3142/1 од 14.10.2013 18 046/787-467 Ристана Николовска 078/244-946

48 Еуро-Турист Зибер Дооел

ул.Илинденска бр.64/9 

Тетово Зибер Бислими 03-1631/2020 од 20.01.2020

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

49 ЕУРОТУРС - ЕХР ДООЕЛ

ул.Маркс Енгелсова бр.19 

Струга Шенај Мустафи

03-1282/1 од 14.04.2015

03-23968/2019 од 22.08.2019

01

09

18 046-788-321 Ристана Николовска 078/244-946

50 ЕСКЕЈП ТРАВЕЛ АГЕНСИ ДООЕЛ

Бул. Крсте Мисирков бр. 7/1-

2, Скопје Милко Ѓоров

03-4009/2017 од 15.02.2017

03-23965/2019 од 22.08.2019

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

51 ЖД ТУРС ДООЕЛ

ул.Никола Карев бр.20 

Куманово Снежана Стојановиќ 03-3191/1 од 15.10.2013 18 Љубомир Арсовски 078/458-900

52 ЗУЛУ ТРАВЕЛ ДООЕЛ 

ул.Моша Пијаде бр.14 лок.19 

Куманово Жаклина Ѓорѓевска

03-4059/1 од 23.12.2013

03-23964/2019 од 22.08.2019

01

09

18 031/433-390 Љубомир Арсовски 078/458-900

53

ИГУАНА ТУРС МИРОСЛАВ 

ДООЕЛ ул.27-ми Март бр.14 Скопје 03-4058/1 од 23.12.2013 18 3232-130 Илија Николовски 078/361-103

54

ИН ТРАВЕЛ СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје ул.Михаил Цоков бр.8а Скопје Иванка Стефановска 03-5565 од 24.11.2016 18

02/3121-551 071/331-

455 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

55 ИНГ Положани ДООЕЛ ул.ЈНА бр.11 Струга Зикри Положани 03-3143/1 од 14.10.2013 18 070/212-113  Ристана Николовска 078/244-946

56 ИНЕКС ДООЕЛ

ул.11-ти Октомври бр.5 

Скопје Олга Божиновска

03-4095/1 од 25.12.2013

03-320/2018 од 04.01.2018 18 3216-120 Илија Николовски 078/361-103

57 ИНСТИНКТ ТРАВЕЛ ДООЕЛ ул.Петар Чаушев б2.120 Никола Тасески 03-11805/2018 од 08.05.2018

01

09

18 Ристана Николовска 078/244-946

58 Инфинити Травел Дооел ул.Даме Груев бр.12/1-18 Мери Ничкова 03-2026/2020 од 22.01.2020

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

59 Јет Сет Травел Дооел

ул. Васил Главинов бр.16, 

Скопје Дејан Вељанов 03-23325/2020 од 16.09.2020

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

60 КОМПАНИ МЕНАЏЕР ДООЕЛ

ул.Јане Сандански бр.19 

Прилеп Моника Мартиноска 03-3096/2 од 08.10.2013 18 048/417-880 Златко Самарџиоски 078/316-169

61 КОМПАС 2010 ДООЕЛ ул.Партизанска бр.4А Охрид Горан Филипоски 03-3170/1 од 15.10.2013 18 046/611-488 Ристана Николовска 078/244-946

62

КОН ТИКИ ТРАВЕЛ ГРУП 

ДООЕЛ

ул.Рилски Конгрес бр.39 

Скопје Ана Петровска 03-583/1 од 13.02.2014 18 076/350-938 Магдалена Јакимовска 075/400-967

63 КОНДОР БР.1 ЕЛКА ДООЕЛ ул.Бојмија бр.8 Скопје Елка Јоговска

03-3278/1 од 21.10.2013

03-23961/2019 од 22.08.2019

01

09

18 2463-774 Магдалена Јакимовска 075/400-967

64 Ле-Ли Доо

ул.Ванчо Прке бр.125 лок 9 

Штип Даниел Трендафилов 03-6153/2020 од 27.02.2020

01

09

18 Марија Коцева 078/484-464

65

ЛИБЕРТАС ФЛАЈ ДООЕЛ 

СКОПЈЕ ул. Битпазарска бр. 19, Скопје Назмие Пацоли - Бектеши 03-8213/2018 од 30.03.2018

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

66

МАГЕЛАН ТРАВЕЛ СЕРВИС 

ДООЕЛ

ул.Мито ХаџиВ=василев 

Јасмин бр.48, Скопје Зоран Ковачевиќ 03-31512/2019 од 31.10.2019

01

09

18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

67 МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ АД Градски ѕид блок 13 Скопје Ѓорѓи Вчков 03-1063/1 од 20.03.2014 18 3292-155 Магдалена Јакимовска 075/400-967

68 МАР-ТЕО ДООЕЛ Куманово

ул.Октомвриска револуција 

бр.41/20 Куманово Лидија Кузмановска

03-2053/1 од 24.06.2015

03-23960/2019 од 22.08.2019

01

09

18 031/422-090 Љубомир Арсовски 078/458-900

69 МЕДИТЕРАН АГЕНТ ДОО ул.Ванчо Прќе бр.бб Штип Никола Ефтимов 03-735/1 од 25.02.2014 18 032/397-001 Весна Штерјова 078/458-964

70 МЕРИДИЈАН

бул.Ослободување лок.8 

Кичево Љубица Б. Цветаноска 03-911/1 од 11.03.2014 18 045/222-166 Дијана Илијоска 078/316-781

71

МОНД КОМЕРЦ Јусуфи 

Музафер и др.

ул.Браќа Гиноски бр.174 

Гостивар Музафер Јусуфи

03-3171/1 од 15.10.2013

03-28479/2019 од 04.10.2019 18 042/216-483 Халил Јусуфи 078/268-239



72 НАМИКО Дооел Ул.Анкарска бр.29, Скопје Емилија Пајковска 03-1152/1 од 11.04.2016 18 3064-647 Теодора Кудер 5101-511

73

НАСИР ТУРИЗАМ АБДУЛАКИМ 

експорт-импорт ДООЕЛ ул.Беличица бр.14 Гостивар Абдулаким Бајрами 03-1504/1 од 23.04.2014 18 042/218-007 Халил Јусуфи 078/268-239

74

НЕДО ТУРИЗАМ ДООЕЛ 

ГОСТИВАР

ул. Мара Угриноска бр. 12, 

Гостивар 03-2720/1 од 10.09.2015 18 072-700-039 Халил Јусуфи 078/268-239

75 НОА ТУРС ДООЕЛ ул.Васил Главинов бр.3 Скопје Мирослав Затараковски 03-3167/1 од 15.10.2013 18 078/304-243 Ахмед Јусуф 078/370-850

76

Њу Вејс Оф Травел ДООЕЛ 

Скопје

Ул. Св. Климент Охридски бр. 

30 Лок. 1, Скопје Рената Донева 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967 

77 Њујорк Травел Дооел

ул.Гоце Делчев бр.21, 

Гостивар Семир Исмаили 03-8268/2022 од 10.03.2022

01

09

0913

18

1803 078/888-900 Халил Јусуфи 078/268-239

78 Одисеја Травел Ул.Кузман Јосифоски бр.62 03-4016/1 од 30.12.2015 18 Златко Самарџиоски 078/316-169

79

ОДМОРИ СЕ ТРАВЕЛ ГРУП ДОО 

Скопје

ул.Народен фронт бр.19 

лок.6А Скопје Бојан Перевски 03-1206/1 од 06.04.2015 18 Магдалена Јакимовска 075/400-967

80

ОРБИС ДООЕЛ НИКОЛА 

БЕРОВО Ул. 23-ти Август бр.26 Берово Никола Самарџиевски 03-1992/1 од 13.06.2015 18 Ленка Бубевска 078/361-115

81

ПАРАДИЗО ФЛАЈ ИНН ДООЕЛ 

Скопје Ул. Франклин Рузвелт бр. 5а Тамара Димишкова 03-300/1 од 04.02.2016 18  02/3062-669  Магдалена Јакимовска 075/400-967

82 ПЕТ Дооел Ул.Букурешка бр.35,Скопје Мартин Петковски 03-133/2017 од 19.05.2017 18 3222-201 Магдалена Јакимовска 075/400-967

83 ПИНЕ ХОЛИДЕЈ ДООЕЛ

ул.Миле Попјорданов бр.1б 

Скопје Светлана Црничиќ 03-2608/1 од 01.08.2014 18 070/385-261  Магдалена Јакимовска 075/400-967

84 РЕА ТРАВЕЛ АГЕНЦИИ

ул. Илинденска бр.53Г, 

Тетово Мухарем Руфати 03-8439/2021 од 18.03.2021

01

09

0913

18

1803

078/347-444

reatravel@outlook.com Христина Штакле 078/484-483

85 САВАНА ДОО ул.Орце Николов бр.20 Скопје

Стеван Пешевски и Мирче 

Пешевски

03-3081/1 од 08.10.2013

03-26688/2019 од 18.09.2019

01

09

18 3115-826 Билјана Ристеска 078/342-883

86 САВАТОУРС МК ДОО

ул.Вељко Влаховиќ бр.7, 

Скопје Горан Николовски 03-2574/2023 од 24.01.2023

01

09

0913

18

1803 Маријана Ивановска 075/452-817

87 Сан Травел Доо

Бул.Партизански Одреди 

бр.29 лок.28 Петар Момироски 03-2846/2017 од 06.02.2017 18 Горан Стефановски 078/361-106

88 Сансет Травел Доо

бул. Македонија бр.3ѓ, 

Кавадарци Илија Даневски 03-17351/2018 од 03.07.2018

01

09

18 043/415-800 Блага Ристова 043/446-313

89 СВВИСС МАЦ АЛИГЕГА ДОО ул.ЈНА бр.120 Гостивар Гзим Рамадани 03-2131/1 од 17.06.2014 18 042/213-141 Ристана Николовска 078/244-946

90 СЕТКОМ - РЕНТ А КАР ДОО

ул.Александар Македонски 

бб хотел Континентал Скопје Ведран Манев 03-525/1 од 10.02.2014 18 3298-392 Магдалена Јакимовска 075/400-967

91 СКАЛА ТРАВЕЛ ДООЕЛ

ул.Плоштад Маршал Тито 

бр.6 Струмица Софија Тодоровска 03-2850/1 од 04.09.2014 18 070/214-311  Ѓорге Шенов 078/484-212

92 СКАУТ БОГЕ И ДР. ДОО ул.Финска бр.196-2/11 Скопје

03-1064/1 од 20.03.2014

03-23956/2019

03-9847/2017 од 12.04.2017

01

09

18 3162-652 Магдалена Јакимовска 078/244-941

93 СПЕКТРА ДООЕЛ

ул.Никола Карев 20 ГЛ лок.12 

Скопје 03-3168/1 од 15.10.2013 18 2465-950 Магдалена Јакимовска 075/400-967

94 СТАФ 2014 ДООЕЛ ул.Иван Козаров бр.43 Скопје Ана Марија Алексова

03-1528/1 од 25.04.2014 (вон сила)

03-3568/1 од 30.11.2016

Анекс бр.1 03-15523/2017 од 13.06.2017

01

09

18

071/362-364 Елена 

Атанасова Магдалена Јакимовска 075/400-967 

95

СУПЕР ТРАВЕЛ Дооел, 

Кавадарци

бул. Македонија бр.3Б, 

Кавадарци Родне Ташева 03-17358/2018 од 02.07.2018

01

09

18 043/550-773 Блага Ристова 043/446-313

96 ТЕДИ МЕДИА ГРУП ДООЕЛ

ул.Ленинградска бр.102в 1/1-

4 Скопје 03-739/1 од 25.02.2014 18 02/3111-244  Магдалена Јакимовска 075/400-967

97 ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ ДОО

ул.Луј Пастер бр.9 палата 

Македонија Скопје Бети Давидовска

03-931/1 од 11.03.2014

03-23945/2019 од 22.08.2019

01

09

18 3100-177 Магдалена Јакимовска 075/400-967

98 Травити Дооел Ул. Мирослав Крлежа Јулија Јовановска 03-18732/2019 од 05.07.2019

01

09

18  078/486-640   Магдалена Јакимовска 075/400-967

99 ТУРИСТ БИРО - ПОЛЕТ ДООЕЛ ул.15-ти Корпус бр.бб Струга 03-3513/1 од 06.11.2013 18 046/780-124 Ристана Николовска 078/244-946

100 ФЕЈМ УАН ТРАВЕЛ ДОО ул.8-ми Септември бр.3/1-2

Александра Марковиќ 

Цветановска 03-15031/2021 од 17.05.2021

01

09

0913

18

1803 Магдалена Јакимовска 075/400-967

101 ФЕРИЈАЛ - КАШИКОВ ул.Тошо Арсов бр.64 Штип Димитар Кашиков 03-3130/1 од 10.10.2013 18

032/394-001

02/3131-001 Катерина Митева 078/289-876

102 ФИБУЛА ЕР ТРАВЕЛ Скопје

ул.Никола Вапцаров бр.22 

Скопје

03-3507/1 од 06.11.2013

анекс бр.1 03-15406/2017 од 13.06.2017

01

09

18 3238-081 Магдалена Јакимовска 075/400-967

103 ХЕРА ТУРС ЕКСКЛУЗИВ ДООЕЛ

Ул.Никола Тесла бр. 34, 

Битола 03-10149/2019 од 09.04.2019

01

09

18 047/ 233-603 Магдалена Јакимовска 075/400-967

104 ЦРВО ЕКСПРЕС ДОО ул.Пиринска бр.58 Штип Даниела Митрева 03-3323/1 од 22.10.2013 18 032/389-494 Весна Штерјова 078/458-964

105 Цел Свет Дооел ул.Дебарца бр.15, Скопје 03-25682/2019 од 10.09.2019

01

09

18 070/245-070 Благоја Трајчев 075/449-416


